

RC SØNDERBORG HOLDING ApS

Kongevej 90
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/08/2020

Erik Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RC SØNDERBORG HOLDING ApS
Kongevej 90
6400 Sønderborg

CVR-nr: 26130131
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Kreditbanken Sønderborg A/S
Perlegade 40
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 2.300 - egenkapitalen udgør herefter kr. 2.581.041, hvilket anses for utilfredsstillende.

Resultatfordeling

Fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-1.392	-850
Bruttoresultat		-1.392	-850
Resultat af ordinær primær drift		-1.392	-850
Andre finansielle indtægter		16.639	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.245	-14.614
Øvrige finansielle omkostninger		-13.302	-10.748
Ordinært resultat før skat		-2.300	-26.212
Årets resultat		-2.300	-26.212
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-102.300	-126.212
I alt		-2.300	-26.212

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		957.320	961.565
Andre værdipapirer og kapitalandele		403.750	403.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.361.070	1.365.315
Anlægsaktiver i alt		1.361.070	1.365.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		516.639	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		260.000	260.000
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		781.639	265.000
Likvide beholdninger		1.052.286	1.588.103
Omsætningsaktiver i alt		1.833.925	1.853.103
Aktiver i alt		3.194.995	3.218.418

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		2.281.041	2.383.341
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.581.041	2.683.341
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		280.039	284.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		333.915	250.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		613.954	535.077
Gældsforpligtelser i alt		613.954	535.077
Passiver i alt		3.194.995	3.218.418

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.186.000	691.000
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	1.186.000	691.000
Nettoopskrivninger primo	-224.435	-287.250
Nedskrivning	-4.245	0
Nettoopskrivninger ultimo	-228.680	-287.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	957.320	403.750

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og CVR-nr.	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Epas Invest A/S, Sønderborg -cvr.nr. 10060532	100%	281.320	-4.245
Trimatic Automation A/S, - cvr. nr. 32479022	52%	-4.815	64.752

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste fem år.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pansat eller stillet til sikkerhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1